ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края

 шестого созыва

РЕШЕНИЕ  № 104
10.09.2014                                                                                                г. Змеиногорск

Об обеспечении вычеркивания из избирательного бюллетеня по избирательному округу №1  сведений о кандидате в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва Яловцеве С.Г.
В соответствии с пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании решения Змеиногорского городского суда Алтайского края от 29 августа 2014 года по делу №2-421/2014 об отмене регистрации кандидата в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов шестого созыва Яловцева Сергея Георгиевича, выдвинутого избирательным объединением Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Змеиногорском районе Алтайского края  по избирательному округу №1, вступившим в законную силу 09 сентября 2014 года, избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район  РЕШИЛА:
1. Избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район  и участковым избирательным комиссиям обеспечить вычеркивание в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по избирательному округу №1, в графе 9 слов «ЯЛОВЦЕВ Сергей Георгиевич 1959 года рождения; место жительства Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка; Алтайская краевая общественная организация «Краевой Союз за здоровое развитие детей», заместитель председателя; депутат Змеиногорского городского Совета депутатов; выдвинут избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае»; член Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» от руки  шариковой ручкой синего цвета путем проведения горизонтальной черты по всем строчкам с одновременным зачеркиванием  квадрата напротив фамилии кандидата Яловцева Сергея Георгиевича.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№841,842,858,859, 860,861.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Змеиногорский вестник".

Председатель избирательной комиссии                                                                            В.Н. Головко
Секретарь избирательной  комиссии                                                                                   Л.А.Якушко